



تاریخ
۳۰
خرداد
۱۴۰۲
سه‌شنبه

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان با اشاره به اینکه دهه هشتادی‌ها در آمار ازدواج پیشی گرفته‌اند، گفت: مراکز انتخاب همسر برنامه‌هایی برای دهه شستی و هفتادی‌ها دارند.

حجت‌الاسلام مهدی متقی فر مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره ازدواج دهه‌های ۶۰، ۷۰ و ۸۰در کشور اظهار داشت: در حال حاضر ازدواج دهه هشتادی‌ها از رونق بیشتری نسبت به دهه هفتادی و شستی‌ها برخوردار است و این دهه در حال حاضر نسبت به دو دهه

برنامه مراکز انتخاب همسر برای دهه شستی‌ها و هفتادی‌ها

برنامه‌ریزی‌ها و هدف‌گذاری‌ها برای ازدواج همه افراد مجرد دهه ۶۰، ۷۰ و ۸۰

قبل در زمینه آمار ازدواج پیشی گرفته‌اند.وی افزود: اقتضای پنجره جمعیتی دلیل ازدواج بیشتر دهه هشتادی‌ها است ولی ما فقط به این دهه توجه ویژه نداریم بلکه برنامه‌ریزی‌ها و هدف‌گذاری‌ها برای ازدواج همه افراد مجرد دهه ۶۰، ۷۰ و ۸۰ است.مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان با اشاره به اینکه مراکز انتخاب همسر نقش کمک و تسهیل‌گری برای دهه هفتادی و شستی‌ها در انتخاب گزینه مناسب را دارند و برنامه‌هایی در این راستا است، گفت: ۵۵ مرکز مجاز انتخاب همسر در کشور در حال فعالیت است.

قاضی‌زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران مطرح کرد؛

مکاتبه با رئیس‌جمهور و وزارت بهداشت برای تأمین داروی جانبازان اعصاب و روان

دارو باید باشد تا برای خرید کمک مالی کنیم



رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: درخصوص تأمین داروی جانبازان اعصاب و روان با وزیر بهداشت و رئیس‌جمهور مکاتبه کرده‌ایم و گفته‌ایم نگران کمبود و یا نبود بعضی از داروها به خصوص بچه‌های اعصاب و روان هستیم.

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلتا، درباره تأمین برخی از داروهای جانبازان اعصاب و روان که با مشکل مواجه شده است و اینکه تأمین ارز برای این داروها چگونه است، گفت: بله متأسفانه، نگاه کنید کار ما در بنیاد شهید واردات دارو نیست، دارو باید در بازار باشد کاری که ما در بنیاد انجام می‌دهیم پشتیبانی برای تأمین مالی است.

رئیس بنیاد شهید خاطر کرد: مکاتباتی را خدمت وزیر بهداشت و

رئیس‌جمهور انجام داده‌ایم و عرض کرده‌ایم ما نگران کمبود و یا نبود بعضی از داروها به خصوص بچه‌های اعصاب و روان هستیم؛ زیرا بعضی از داروهایشان وارداتی است و مشکل داریم و در حال پیگیری از طریق وزارت بهداشت هستیم تا ان‌شاءالله عزیزان تلاش کنند دارو تأمین شود و ما بتوانیم پشتیبانی مالی کنیم.

کمبودهای دارویی به بیش از ۲۰۰ قلم رسید

رئیس سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران از کمبود بیش از ۲۰۰ قلم دارو در کشور خبر داد.

به گزارش تابناک به نقل از دانشجو، محمد عبده‌زاده درباره وضعیت کمبودهای دارویی در کشور اظهار کرد: تعداد کمبودهای دارویی به بیش از ۲۰۰ قلم دارو رسیده‌است که علل عمده آن عدم تأمین به موقع ارز و ریال و عدم قیمت‌گذاری به موقع و پرداخت نشدن به موقع تسهیلات به شرکت‌های دارویی و مشکلات حواله ارز بوده است.

کمبود دارو قابل پیش‌بینی بود

وی افزود: این وضعیت کمبودهای دارویی از قبل نیز قابل پیش‌بینی بوده است و همه دستگاه‌ها از جمله وزارت بهداشت نیز در جریان بودند

که در خردآماده و تیرماه قرص اس با افزایش کمبود دارو مواجه شوم.

کمبود داروی بیماران سرپایی و اتاق عمل در کشور

رئیس سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران ادامه داد: در حال حاضر برخی داروهای سرپایی در داروخانه‌ها کمیاب شده که از جمله آن می‌توان به شربت «برم‌هگزیل» و «گایافنزین» و قطره‌های چشمی اشاره کرد؛ همچنین داروهای اتاق عمل، آلبومین و … نیز در بخش تسهیلات به شرکت‌های دارویی نسبت به داروهای تولیدی در کشور و گاهی

عبده‌زاده گفت: بسیاری از کالاهای وارداتی زمان ساخت دارند و

مخبر معاون اول رئیس‌جمهور :

همه باید به مجوزهای رسمی وزارت ارشاد احترام بگذارند

معاون اول رئیس‌جمهور بر لزوم احترام همه دستگاه‌ها به مجوزهای رسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای برگزاری مراسم‌های فرهنگی تأکید کرد.

به گزارش انتخاب، محمد مخبر در جلسه هیئت دولت با تأکید بر لزوم احترام همه دستگاه‌ها به مجوزهای رسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای برگزاری مراسم‌های فرهنگی، تصریح کرد: همه باید به این مجوزها احترام بگذارند و در صورت وجود برخی اشکالات احتمالی، این مسائل را از طریق مرجع صادرکننده مجوز پیگیری کنند.

وی در این جلسه وزرا، روسای دستگاه‌های اجرایی و مسئولین دولت را

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان فارس خبر داد؛

اجرای طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان تا پایان مرداد سال جاری

مرکزی به ثبت رسیده و از طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای تأمین اجتماعی بهره‌مند شوند.

وی خاطرنشان کرد: چنانچه کارگاه به واسطه جابه جایی، تغییر محل یا تغییر فعالیت درخواست بخشودگی برای کارگاه جدید ثبت کند می‌تواند برای سایر کارگاه‌ها از طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای تأمین اجتماعی بهره‌مند شود. همچنین کارگاه‌هایی که دارای شخصیت حقوقی بوده و دارای جابه جایی باشند می‌توانند برای کارگاه جدید از طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای تأمین اجتماعی استفاده کنند.

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان فارس با اشاره به اینکه تقسیت بدهی بر اساس درخواست کارفرما پس از ثبت و پذیرش تسویه شعبه تأمین اجتماعی صورت می‌پذیرد، بیان داشت: کارگاه‌هایی که تروهای انسانی آنها بواسطه بازنشستگی، ازکارافتادگی یا فوت تقلیل یافته باشند می‌توانند از طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای تأمین اجتماعی استفاده کنند. همچنین کارگاه‌هایی که دارای بدهی و تقسیت باشند می‌توانند با ثبت درخواست غیرحضوری از طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای تأمین اجتماعی بهره‌مند شوند.

مرادی تصریح کرد: درخواست‌ها به صورت هوشمند و الکترونیکی برای سازمان تأمین اجتماعی به استان‌ها ابلاغ شده، بیان داشت: مشمولین طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای تأمین اجتماعی شامل کارگاه‌های اقتصادی هستند که تعداد نفرات شاغل در آنها در بازه یک تا یکصد نفر باشد.

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان فارس اضافه کرد: کارفرمایان از زمان ارائه درخواست تقسیت باید نسبت به حفظ یا افزایش نیروی اشتغال کارگاه در یکسال گذشته اقدام کرده و حق بیمه دوره مدنظر پرداخت شده باشد.

مرادی بیان داشت: برای برخی از کارفرمایان که توانسته‌اند طی دو سال گذشته از طرح بخشودگی جرائم استفاده کنند، دوره حفظ اشتغال به دو سال بازمی‌گردد.

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان فارس عنوان کرد: کارگاه‌هایی که درخواست استفاده از طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای تأمین اجتماعی را دارند به مدت سه ماه از اول خردآمده سال جاری فرصت داشته تا در سامانه تأمین اجتماعی نسبت به ثبت درخواست هوشمند اقدام نمایند.

مرادی در ادامه بیان داشت: اگر کارگاهی در اسفند ۱۴۰۱ فاقد لیست باشد مبنای تعیین نیروی انسانی نسبت به آخرین ماه منتهی به اسفند ۱۴۰۱ مورد محاسبه قرار می‌گیرد.

وی در مورد کارگاه‌های بیمه‌انکاری، درخواست محاسبه باید برای دفتر

صفحه
۲
شماره
۳۶۶۴
سال
بیست‌ونهم



هر ۷ دقیقه یک ایرانی به این بیماری مبتلا می‌شود



رئیس انجمن آلزایمر ایران از اهمیت تشخیص زودهنگام و انجام مداخلات پیشگیرانه در شهرهای قزوین و یزد آغاز شده است.

گفت: بیش از یک میلیون نفر در کشور مبتلا به دمانس (انواع مشکلات شناختی) که ۷۰ درصد آن را آلزایمر تشکیل می‌دهد، هستند و می‌توان گفت هر هفت دقیقه یک نفر به این بیماری مبتلا می‌شود.

به گزارش «تابناک» به نقل از ایران، معصومه صالحی افزود: ابتلا

به دمانس به خصوص آلزایمر در دوران همه‌گیری بیماری کرونا با توجه به کاهش ارتباطات اجتماعی، استرس و اضطراب‌ها (اختلال شناخت و حافظه) زندگی بسیار افزایش یافت و در شمار مبتلایان بسیار تأثیرگذار بود ولی در عین حال تشخیص زودهنگام می‌تواند از تشدید روند بیماری بکاهد. صالحی با بیان اینکه تشخیص زودهنگام پنج سال ابتلا به دمانس به خصوص آلزایمر را به تعویق بیندازد، ادامه داد: ایران سومین کشور در دنیا بوده که با افزایش جمعیت سالمندی مواجه است، به همین دلیل انجام مداخلات و اقدامات پیشگیرانه می‌تواند در کاهش

روند ابتلا به دمانس تأثیرگذار باشد، در همین جهت بر اساس تفاهم‌نامه‌ای با سازمان بهزیستی کشور، غربالگری این بیماری با

ستاره‌های شهر به روایت دهم رسید؛

همایش ستاره‌های شهر

"روایت دهم؛ یاران حمزه سیدالشهدا"

در شیراز برگزار می‌شود



ستاد کنگره امیران، سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس اشاره کرد. رئیس انجمن روایان فجر فارس عنوان کرد: محتوا، فیلم و مستند دهم؛ یاران حمزه سیدالشهدا" با موضوعات خاطره شهدا و اجرای رادیو تئاتر در این حوزه تولید و در برنامه‌های مختلف و فضاهای مجازی، منتشر و مستند "یاران حمزه سیدالشهدا" نیز از شبکه فارس پخش می‌شود.

رئیس انجمن روایان فجر فارس گفت: این انجمن با توجه به اجلاسیه بزرگ شهدای استان فارس در سال ۱۴۰۳، با قوت بیشتری برنامه‌های خود را ادامه می‌دهد.

متولی گفت: "ستاره‌های شهر، یاران سیدالشهدا" دومین برنامه سال جاری است که توسط انجمن روایان فجر فارس با همکاری شورای اسلامی شهر و شهرداری استفاده از ابزار هنر همانند تئاتر، اجرای صحنه و روایتگری، از سال گذشته در استان فارس، صدوسیماي مرکز فارس و هدایت ستاد کنگره امیران، سرداران و ۱۵ هزار شهید فارس، چهارشنبه ۳۱ خردآمده در سالروز شهادت شهید مصطفی چمران در تالار حافظ برگزار می‌شود.

رئیس انجمن روایان فجر فارس با بیان اینکه ستاره‌های شهر به روایت دهم خود رسیده است، گفت: همایش ستاره‌های شهر "روایت دهم؛ یاران حمزه سیدالشهدا" با موضوعات خاطره شهدا و اجرای رادیو تئاتر در این حوزه تولید و در برنامه‌های مختلف و فضاهای مجازی، منتشر و مستند "یاران حمزه سیدالشهدا" نیز از شبکه فارس پخش می‌شود.

رئیس انجمن روایان فجر فارس با بیان اینکه ستاره‌های شهر به روایت دهم؛ یاران حمزه سیدالشهدا" با موضوعات خاطره شهدا و اجرای رادیو تئاتر در این حوزه تولید و در برنامه‌های مختلف و فضاهای مجازی، منتشر و مستند "یاران حمزه سیدالشهدا" نیز از شبکه فارس پخش می‌شود.